@ s00

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Staatstheater

- Volkhartstralle
- Senkelbach

Augsburg - Diedorf - Gessertshausen - Ustersbach -

Breitenbronn (- Thannhausen - Krumbach)

Montag - Freitag
600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600
6001 6051 6031 6005 6023 6007 6907 6009 6043 6011 6045 6921 6047 6021 6049 6013 6053 6017 6019
FT T T T T FT ST S ST FT ST FT FT ST
ab0555063007W008W009‘\010‘\01‘]‘\O12WO12W01325141014101510151016101610171018101910
05.57 06.32 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 12.12 13.28 14.12 14.12 15.12 15.12 16.12 16.12 17.12 18.12 19.12

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz

- Heimgarten

- Kriegshaber
Stadtbergen, Ulmer Landstral3e
- Augsburg West P+R
Steppdach Mitte

- Am Katharinenberg
Vogelsang

Lettenbach, B 300
Diedorf, Gewerbegebiet
- Ortsmitte
Gessertshausen, HauptstraRe
- Bahnho

- Bahnhof

Dietkirch

Wollishausen, B 300
Maingrindel, B 300
Reitenbuch, B 300
Aretsried, 8 300
N\odlshofen Ort
Ustersbach, ‘Ost

- Brauerei
Osterkihbach

Ried Gde Dinkelsch.
Breitenbronn

Holzara

Thannhausen Kirche
Krumbach Bahnhof

- Omnibusbahnhof

—_—
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Staatstheater

- Volkhartstralle
- Senkelbach

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz

- Heimgarten

- Kriegshaber
Stadtbergen, Ulmer Landstral3e
- Augsburg West P+R
Steppdach Mitte

- Am Katharinenberg
Vogelsang

Lettenbach, B 300
Diedorf, Gewerbegebiet
- Ortsmitte
Gessertshausen, HauptstraRe
- Bahnho

- Bahnhof

Dietkirch

Wollishausen, B 300
Maingrindel, B 300
Reitenbuch, B 300
Aretsried, 8 300
N\odlshofen Ort
Ustersbach, ‘Ost

- Brauerei
Osterkihbach

Ried Gde Dinkelsch.
Breitenbronn

Holzara

Thannhausen Kirche
Krumbach Bahnhof

- Omnibusbahnhof

06.09 8221451 8;%451 082409241024 11.24 122412241342 142414241524 1524 16,24 16.24 17.24 18. 24 19.24

06.45 07.25
06.46 07.26
06.15 06.49 07.29 08.30 09.30 10.3 2.3012.3013.48 14.30 14.30 15.30 15.30 16.30 16.30 17.30 18.30 19.30
06.16406.53¢07.33 08.31 09.31 10.3 2.3112.31413.50 14.3114.31 15.32 15.32 16.31 16.31 17.31 18.31 19.31
06.18 06.54 07.34 08.33 09.33 10.3 . 2.3312.3313.5114.3214.3215.3315.33 16.33 16.33 17.33 18.33 19.33
06.19 06.55 07.35 08.34 09.34 10.34 11.34 12.3412.34 13.53 14.34 14.34 15.35 15.35 16.34 16.34 17.34 18.34 19.34
06.22 06.58 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 12.38 13.57 14.37 14.38 15.38 15.38 16.38 16.38 17.38 18.38 19.38
an ; T06.5907.3908 3H09.3H10.3H11.3X12.3012.39 13.58143F14.3A15.3A15.3H16.3916.39
ab T06.59407.3908.3H09.3H10.3H11.3X12.3012.39 13.5&14.3&F14.3A15.3A15.3X16.3H16.39
06.24 07.00 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 12.40 13.59 14.39 14.40 15.40 15.40 16.40 16.40 17.40 18.40 19.40
06.2507.01 07.41 08.41 09.4110.4111.4112.41 12.43 14.00 14.40 14.41 15.41 15.41 16.41 16.41 17.41 18.41 19.41

011301
111311
311.331

06.28 07.03 07.43 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 12.45 14.02 14.42 14.42 15.42 15.42 16.42 16.42 17.43 18.42 19.43
06.30 07.04 07.44 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 12.46 14.03 14.43 14.43 15.43 15.43 16.43 16.43 17.43 18.43 19.43
06.32 07.06 07.46 08.44 09.44 10.44 11)44 12)44 12.47 14.06 14.44 14.44 15.44 15.44 16.44 16.44 17.44 18.44 19 44
«14.07
06.35 07.08 07.48 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.48 14.08 14.45 14.45 15.45 15.45 16.45 16.46 17.45 18.45 19.45
06.37 07.09 07.49 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 12.49 14.10 14.46 14.46 15.46 15.46 16.46 16.47 17.46 18.46 19.46
06.39 07.10 07.50 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 12.50 14.11 14.47 14.47 15.47 15.47 16.47 16.48 17.47 18.47 19.47
06.40 07.11 07.51 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.51 14.12 14.48 14.48 15.48 15.48 16.48 16.49 17.48 18.48 19.48
06.4107.12 07.52 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 12.52 14.13 14.49 14.49 15.49 15.49 16.49 16.50 17.49 18.49 19.49
06.42 07.13 07.53 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 12.53 14.14 14.50 14.50 15.50 15.50 16.50 16.51 17.50 18.50 19.50
an06.59 07.26 08.06 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.06 14.28 15.02 15.02 16.04 16.04 17.03 17.06 18.04 19.03 20.04
07.16 07.45 08.25 09.21 10.21 11.21 12.21 13.20 13.25 14.44 15.21 1521 16.24 16.24 ) ) 18.2119.2020.21
07.22 07.49 08.29 09.25 10.24 11.2512.2513.25 13.29 14.48 15.25 15.25 16.25 17.2517.32 18.25 19.25 20.25

Samstag

600 600 600 600

6023 6025 6027 6029
A26

T T
ab09.10 12.30 16.10 19.10

09.1112.3116.11 19.11

09.2312.4316.23 1923

09.2912.4916.29 19.29
09.30 12.50 16.30 19.30
09.3212.5216.32 19.32
09.3312.5316.33 19.33
09.36 12.56 16.36 19.36

am09.3/M12.57
alf09.37112.57

09.38 12.58 16.38 19.38
09.3913.00 16.39 19.39
09.42 13.03 16.42 19.42
09.4413.0416.4419.44
09.46 13.06 16.46 19.46

09.47 13.07 16.47 19.47

09.48 13.08 16.48 19.48
09.49 13.09 16.49 19.49
09.5013.10 16.50 19.50
09.5113.1116.5119.51
09.5213.1216.52 19.52
an10.06 13.26 17.06 20.06

10.22 13.41 17.22 20.22
10.2513.43 17.25 20.25

——

Sonn- und Feierta

600 600 600 600 600
6033 6035 6037 6039 6041

T T
09.1012.3016.10 19.10 21.10
09.1112.3116.11 19.11 21.11

09.2212.4216.22 19232123

09.28 12.48 16.28 19.29 21.29
09.29 12.49 16.29 19.30 21.30
09.3112.5116.3119.3221.32
09.3212.5216.32 19.33 21.33
09.3512.5516.3519.36 21.36
09.37112.56 16.36

09.37112.56 16.36

09.3712.57 16.37 19.38 21.38
09.3912.58 16.38 19.39 21.39
09.4113.0116.4119.42 21.42
09.4213.0316.43 19.4421.44
09.4513.0516.45 19.46 21.46

09.46 13.06 16.46 19.47 21.47
09.47 13.07 16.47 19.48 21.48

09.48 13.08 16.48 19.49 21.49
09.49 13.09 16.49 19.50 21.50
09.50 13.10 16.50 19.51 21.51
09.5113.1116.5119.52 21.52
10.06 13.25 17.05 20.06 22.06

10.22 13.43 17.21 20.22 22.22
10.24 13.47 17.24 20.25 22.25

39

Verkehrshinweis:F  nur an schulfreien Tagen T Anmeldung des Fahrtwunsches mindestens 5 Minuten vor Abfahrt (an der Haltestelle durch 6ffentlichen Fernsprecher
S nur an Schultagen mit der "Rufbus"-Taste oder unter der Service-Nr. 08282/828700) - Ausstieg beim Fahrer anmelden.
A26 nicht 24.und 31.12. « halt nur zum Aussteigen
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@ s00

= Gegenrichtung

(Krumbach - Thannhausen -) Breitenbronn - Ustersbach -
Gessertshausen - Diedorf - Augsburg

Montag - Freitag

Linie 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600
Fahrtnummer 6000 6002 6004 6006 9908 6008 6018 6040 6908 6010 6OWO 6912 6012 6042 6OW4 6916 6016
Verkehrshinweis S F S S

Krumbach Omnibusbahnhof 05.10 05.35 06.10 07.3008.35 09.35 10.35 11.55 11. 55 13.3514.3515.35 15. 35 16.3517.35
Thannhausen Kirche ab04.55 05.29 05.59 06.34 07.59 08.59 09.59 11.04 12.22 12.19 13.59 14.59 15.59 15.59 16.59 17.59
- Schulzentrum ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Holzara 05.09 05.43 06.13 06.48 08.1309.1310.13 11.17 12.36 12.33 14.13 15.13 16.13 16.13 17.13 18.13
Breitenbronn 05.10 05.44 06.14 06.49 08.1409.14 10.14 11.18 12.37 12.34 14.14 15.14 16.14 16.14 17.14 18.14
Ried Gde Dinkelsch. 05.11 05.45 06.15 06.50 06.27 08.15 09.15 10.15 11.19 12.38 12.35 14.15 15.15 16.15 16.15 17.15 18.15
Osterkuhbach 05.12 05.46 06.16 06.51 | 08.16 09.16 10.16 11.20 12.39 12.36 14.16 15.16 16.16 16.16 17.16 18.16
Ustersbach, Brauerei 05.13 05.47 06.17 06.52 06.30 08.17 09.17 10.17 11.21 12.40 12.37 14.17 15.17 16.17 16.17 17.17 18.17
- Ost 05.14 05.49 06.19 06.54 06.32 08.19 09.19 10.19 11.23 12,42 12.39 14.19 15,19 16.19 16.19 17,19 18.19
Madishofen, Ort ) ) ) 06560634 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Aretsried, B 300 05.15 05.50 06.20 06.57 06.35 08.20 09.20 10.20 11.25 12.43 12.40 14.20 15.20 16.20 16.20 17.20 18.20
Reitenbuch, B 300 05.16 05.51 06.21 06.58 06.36 08.21 09.21 10.271 11.26 12.44 12.41 14.21 15.21 16.21 16.2117.21 18.21
Maingrindel, B 300 05.17 05.52 06.22 06.59 06.37 08.22 09.22 10.22 11.27 12.45 12.42 14.22 15.22 16.22 16.22 17.22 18.22
Wollishausen, B 300 05.18 05.54 06.24 07.01 06.39 08.24 09.24 10.24 11.29 12.47 12.44 14.24 15.24 16.24 16.24 17.24 18.24
Dietkirch 05.19 05.55 06.25 07.02 06.40 08.25 09.25 10.25 11.30 12.48 12.45 14.25 15.25 16.25 16.25 17.25 18.25
Gessertshausen, Bahnhof an_) 0557 ) 07.0406.43¢008.27409.27¢10.27¢11.32¢12.50¢12.47¢14.27 ) ) ) €17.274¢18.27
R6 Gessertshausen Bf ab

R6 Au-Oberhausen Bf an

R6 Augsburg Hbf an

- Bahnrlwof ab ) 0557 ) 07.04 «08.27409.27¢10.2711.32¢12.50012.47¢14.27 ) ) ) 17.270827
- Hauptstr 05.21 05.58 06.28 07.06 08.28 09.28 10.28 11.33 12.51 12.48 14.28 15.28 16.28 16.28 17.28 18.28
Diedorf, Ortsmitte 05.24 06.03 06.33 07.15 08.3309.33 10.33 11.38 12.56 12.53 14.33 15.33 16.33 16.33 17.33 18.33

- Gewerbegebiet

Lettenbach, B 300

Vogelsang

Steppdach, Am Katharinenberg
- Nor

- Mitte

Stadtbergen, Augsburg West P+R
- Ulmer Landstral3e
Augsburg, Kriegshaber

- Heimgarten

- Diakonissenhaus

- Staatstheater

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Krumbach Omnibusbahnhof
Thannhausen Kirche

- Schulzentrum

Holzara

Breitenbronn

Ried Gde Dinkelsch.
Osterkihbach

Ustersbach, Brauerei

- Ost

Maodishofen, Ort

Aretsried, B 300
Reitenbuch, B 300
Maingrindel, B 300
Wollishausen, B 300
Dietkirch

Gessertshausen, Bahnhof

- Bahnho

- Hauptstr

Diedorf, Ortsmitte

- Gewerbegebiet
Lettenbach, B 300
Vogelsang

Steppdach, Am Katharinenberg
- Nor

- Mitte
Stadtbergen, Augsburg West P+R
- Ulmer LandstralRe
Augsburg, Kriegshaber

- Heimgarten

- Diakonissenhaus
- Stbafatstheater

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen A26 nicht 24. und 31.12.

05.25 06.04 06.34 07.
05.26 06.05 06.35 0
05.27 06.06 06.36 07.

08.34 09.3410.3
08.36 09.36 10.3

7.16 411.3912.57 12.54 14.34 15.34 16.34 16.34 17.34 18.34
7.17 08.3509.35 10.35 11.40 12.58 12.55 1435 15.35 | | 17351835
7.18 611.4112.59 12.56 14.36 15.36¢16.36¢16.36¢17.36 18.36

06.09
05.32 06.11 06.41 07.28 08.42 09.42 10.42 11.47 13.07 13.04 14.42 15.42 16.44 16.42 17.42 18.42

405.41406.22406.49407.40 €08.51409.51¢10.57¢11.56¢13.16¢13.13¢14.57¢15.57416.53¢16.51¢17.51418 51

05.42 06.23 06.50 07.45 08.54 09.54 10.54 11.59 13.17 13.14 14.54 15.54 16.54 16.54 17.54 18.54
an05.45 06.28 06.51 07.47 08.57 09.57 10.57 12.01 13.21 13.18 14.57 15.57 16.58 16.57 17.54 18.57
Samsta: Sonn- und Feierta

9
600 600 600 600
6022 6020 6024 602266

A
07.3510.3513.5017.35
ab07.59 10.59 14.14 17.59

g YOO ot
N-O WUl w

PN
PRGN
ISININ]
PN

08.24 11.24 14.39 18.24
08.2511.2514.40 18 25
am08.27411.27414.42 ;
a08.27411.27414.42
08.28 11.28 14.43 18.28
08.3311.3314.48 1833
08.34 11.34 14.49 18.34
08.3511.3514.50 18.35
0836 11.36 14.51 18.36

08.44 11.44 14.59 18.42

€08.53¢11.53¢15.08¢18.51
08.5411.5415.09 18.54
an08.57 11.57 15.1218.57
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600 600 600 600 600
6030 6032 6034 6036 6038

07.3510.3513.5017.3519.35
07.5910.59 14.14 17.59 19.55

PN

08.27¢11.27¢14.42418 27 ;
08.27411.27414.42418.27

08.28 11.28 14.43 18.28 20.20
08.3311.3314.48 18.33 20.25
08.34 11.34 14.49 18.34 20.26
08.3511.3514.50 18.35 20.27
0836 11.36 14.51 18.36 20.29

08.44 11.44 14.59 18.44 20.34

08.53¢11.53¢15.08¢18.53420.43
08.5411.54 15.09 18.54 20.44
08.57 11.5715.12 18.57 20.47

« hélt nur zum Aussteigen
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	39-40: 41-600-j25-1-H/R
	Linie 600
	Augsburg - Diedorf - Gessertshausen - Ustersbach - Breitenbronn (- Thannhausen - Krumbach)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	(Krumbach - Thannhausen -) Breitenbronn - Ustersbach - Gessertshausen - Diedorf - Augsburg
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



